# I N D E X.

se uti. 2. 3. 13.  
*an Furtum semper committatur ,  
 rem alienam capiendā. 1. 1. 35.  
 & 2. 2. 23. & seqq.*

G.

**G**eneratio, quomodo tribuat jus  
 in personam. 2. 5. 1. & 2.  
 qui Gradus cognationis matrimo-  
 nium impediunt. 2. 5. 20. &  
 seq.

Gratia parentibus mortuis quo-  
 modo reddatur. 2. 7. 28.

Gratitudinis debitum majus est  
 debito beneficentiae. 2. 16. 33.  
*an quis ad eam armis cogi  
 possit. 2. 22. 11.*

H.

**H**abitatio perpetua exteris,  
 sedibus suis pulsis, con-  
 cedi debeat. 2. 2. 39.

Hæres repræsentat personam de-  
 functi. 2. 9. 15. *an ex jura-  
 mento defuncti obligetur. 2. 13.  
 25. an ex ejus facto. 3. 2. 9.  
 an ad pœnam delinquentis te-  
 neatur. 2. 21. 27. an ad debi-  
 ta. ib.*

Homicida injustus, ad quid te-  
 neatur occisi parentibus, uxori,  
 aut liberis. 2. 17. 12.

Homines liberi, an sint in com-  
 mercio. 1. 3. 30 & 40.

Homines ad mutuam, sibi in-  
 vicem præstandam, opem tenen-  
 tur. 1. 5. 3.

Hominum prehensio, quid. 3. 12.  
 4.

Homo ad pacem, non ad bellum  
 natus. prol. quæst. 1. unde  
 hoc probetur. qu. 2. cur tamen  
 tam pronus in bellum sit. qu. 4.  
*an Homo se ipsum interficere pos-  
 sit. 2. 19. 9.*

Homo liber, quando postliminio  
 redeat. v. Postliminio.

Honestum quid. 1. 1. 28. cur de-  
 terminetur ex natura societatis  
 humanae. 1. 1. 30.

Honor homini suum est. 2. 17. 3.  
*an & quomodo honor noster  
 lædi possit. 2. 17. 18. quomodo  
 reparari. ib. an quavis & à  
 quolibet injurias ferendo augeat-  
 tur. 2. 1. 19.*

Hostem quomodo lædere liceat. 3.  
 4. 3. *an indistinctè, non con-  
 siderata causâ justitia. ib. cur  
 hoc gentibus ita placuerit. 3.  
 4. 4. qui sub hac licentia læ-  
 dendi comprehendantur. 3. 4. 5.  
 an eum veneno tollere liceat. 3.  
 4. 9. an immisso percussere. 3.  
 4. 11. an in loco pacato occide-  
 re. 3. 10. 9.*

ad Hostem rediisse quis dicatur.  
 3. 16. 10.

an Hostes sepeliendi. 7. 19. 4.  
 & 5.

in Hostes licitum jus generosè re-  
 mittitur. 3. 1. 22.

apud Hostes deprehensi an servi  
 fiant. 3. 7. 2. *an in pace jus  
 postliminii habeant. 2. 9. 4*

an Hosti ex promissione jus oria-  
 tur. 3. 21. 50. *an ei menti-  
 ri liceat. 3. 1. 9. an privatim  
 nocere. 3. 11. 1. & 2.*

Hostibus subministrans res an  
 pro hoste habendus, & an res  
 intercipi possint. 3. 1. 5. quid,  
 si non ad hostem, sed ad ami-  
 cum vicinum, mittantur. 3.  
 1. 6.

Hostis, quis. 3. 3. 2. *an ejus in-  
 terfectio omni modo licita sit.  
 3. 1. 24. an ob strenuam de-  
 fen-*